[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2016 № 183/22
О подготовке очередного заседания Совета депутатов Лотошинского муниципального района
В соответствии с Планом работы Совета депутатов Лотошинского муниципального района на 2016 год, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Провести очередное заседание Совета депутатов Лотошинского муниципального района 23 июня 2016 года.
2. Вынести на рассмотрение депутатов Лотошинского муниципального района следующие вопросы:
       2.1. О заключении Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района на исполнение бюджета Лотошинского муниципального района за 2015 год (по результатам внешней проверки годового отчета)
Ответственный: Фролова С.Ю. – председатель контрольно-счетной палаты.
      2.2. Об исполнении бюджета Лотошинского муниципального района Московской области за 2015 год.

Ответственный: Шагиев А.Э. –  заместитель Главы администрации;

Анисимова В.В. – начальник финансово-экономического управления.

       2.3. О заключении контрольно-счётной палаты Лотошинского муниципального района на проект решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 24.12.2015 № 141/17 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Ответственный: Фролова С.Ю. – председатель контрольно-счетной палаты.
2.4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 24.12.2015 № 141/17 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
Ответственный: Шагиев А.Э. –  заместитель Главы администрации.

Анисимова В.В. – начальник финансово-экономического управления.

3. Ответственным за подготовку вопросов проекты решений, справки, информацию представить не позднее 09 июня 2016 года.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                            Р.Н. Смирнов
В Е Р НО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л., Шагиеву А.Э., Анисимовой В.В., Фроловой С.Ю., прокурору Лотошинского района, в дело.